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ESCALERAS

Precio

Código Número
Medidas abierta (cm)

A       B       C
Medidas cerrada (cm)

D              E Peso

B

C

A

E

D

$2,097.28

Escalera doble escalón 2x3
Características :
• Distancia entre escalones 22cm
•  En caja

14ESCALE010CH AD0403A 59     40     56 65          16 2.5 Kg

Unidad: 1 pieza   Master: 1 pieza Precios en catálogo de Ferretería

Aluminio 
antiderrapante

Precio

Código Número
Altura

abierta (A)
Ancho de
la base (B) Peso

COCINA

 $800.40 

Escalera tubular plegable 
2 escalones

Características :
• Fácil desplegado
• Distancia entre escalones: 24 cm
• Material: Acero
• Tamaño del escalón: 38x26 cm
• En caja

14ESCALE015CH SF0202A 68 cm 47 cm 4.7 Kg

Unidad: 1 pieza   Master: Caja con 4 piezas Precios en catálogo de Ferretería

A

B

Cintas para atar / Escaleras

Código Unidad PrecioColorMedidas (mm)
Long    x    Ancho

Tensión de rompimiento
kg                  lbs

Para manojos con
diámetro de mm

Características :
• Todo de nylon, una sola pieza
• Opera a temperaturas de -40 ºC a 85 ºC
• Aprobación UL, Resistencia UV

Cintas para atar

14CINTAS050TO
14CINTAS078CH
14CINTAS112CH
14CINTAS088CH
14CINTAS093CH
14CINTAS086CH
14CINTAS074HH
14CINTAS073HH
14CINTAS080CH
14CINTAS113CH
14CINTAS068CH
14CINTAS081CH
14CINTAS087CH
14CINTAS075CH
14CINTAS114CH
14CINTAS051TR
14CINTAS069SM
14CINTAS115CH
14CINTAS116CH
14CINTAS076CH
14CINTAS077CH
14CINTAS071SM
14CINTAS117CH

Bolsa c/ 50 pzas.
Bolsa c/ 50 pzas.
Bolsa c/ 50 pzas.
Bolsa c/ 50 pzas.
Bolsa c/ 50 pzas.
Bolsa c/ 50 pzas.
Bolsa c/ 50 pzas.
Bolsa c/ 50 pzas.
Bolsa c/ 50 pzas.
Bolsa c/ 50 pzas.
Bolsa c/ 50 pzas.
Bolsa c/ 50 pzas.
Bolsa c/ 30 pzas.
Bolsa c/ 10 pzas.
Bolsa c/ 50 pzas.
Bolsa c/ 20 pzas.
Bolsa c/ 10 pzas.
Bolsa c/ 50 pzas.
Bolsa c/ 50 pzas.
Bolsa c/ 10 pzas.
Bolsa c/ 10 pzas.
Bolsa c/ 10 pzas.
Bolsa c/ 50 pzas.    

 $12.76 
 $11.60 
 $19.72 
 $32.48 
 $32.48 
 $39.44 
 $25.52 
 $37.12 
 $40.60 
 $61.48 
 $53.36 
 $55.68 
 $40.60 
 $49.88 
 $52.20 
 $40.60 
 $40.60 
 $60.32 

 $104.40 
 $66.12 

 $185.60 
 $107.88 
 $696.00 

Blanco
Negro
Blanco
Negro
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Negro
Blanco
Blanco
Negro
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco

100
100
150
150
150
190
200
250
250
300
300
300
350
350
370
370
400
400
500
500
650
760
920

8
8

18
18
18
22
23
18
18
22
22
22
54
54
23
23
54
18
54
54
97
79
97

23
23
73
73
73
43

108
73
73
73
76
76

102
102
82

108
102
95

102
102
230
228
245

18
18
40
40
40
50
50
40
40
50
50
50
95

120
50
50

120
40

120
120
196
175
195

2.5
2.5
2.5
3.6
3.6
4.8
3.5
3.6
3.6
3.5
4.8
4.8
4.5
7.6
3.5
4.8
7.5
4.8
4.8
7.6
9.0
9.0
9.0

Master: 100 bolsas Precios en catálogo de Ferretería

Cintas para atar / Escaleras -

Cintas - Escaleras




